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Musta buopahattu,kukonhöyhenta.psulla varustett 

Hattua on lahjoittajatteren appi-isä majuri 

Nils Gripenberg 1788 vuoden sodassa kantanut, 

jolloin hän Porrassalmen tappelussa kesäk.12-1 

pp. 1789 haavoitettiin, ja kranaatin kappale lä 

visti hatun reunan. 

Luettelo sinettikokoelmasta, jonka tuo-

mari Veckström SMY:lle lahjaksi ilmoitti 6.11. 

1877. Sinettikokoelma, jonka Veckström överstin 

rouva Tamelanderilta Porvoossa oli ostanut, on 

samaa kokoelmaa, josta osa v.1890 Hist. Museoon 

lunastettiin (Katso uudessa luettelossa N:o 

2710). Kuittikirja N:o 462. 

"Samling af Greflige och Priherriige sigiller"; 

nidos keltaisissa kansissa, joita vesi tärvel-

lyt, sisältää 1035 sinettiä, jotka kaikki tar-

kasti määrätyt sekä joista luettelo kirjan lo-

pussa. 

"Samling af Adelige Jigiller 3,4,5"; kolme nido 

ta keltaisissa kansissa, jotka yhteensä sisältä 

vät yli 2800 sinettiä, jotka kaikki ovat tarkas 

ti määrätyt sekä joista luettelo kunkin kirjan 

alkuun tehty; myös näitä kirjoja vesi tärvellyt 

"Sigill Samling. 0introducerade Ätters sigiller" 

kaksi nidosta, joista toinen isompi sinisissä 

kansissa sisältää 1264 sinettiä, toinen pienemp 
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keltaisissa kansissa sisältää 589 sinettiä; kum 

massakin kirjassa on kukin sinetti määrätty. 

 

"Sigill Samling Publika Sigiller 2" nidos sini-

sissä kansissa sisältävä 1328 sinettiä, jotka 

kaikki erikseen määrätyt. 

"Sigill Samling Alliance Sigiller" nidos sini-

sissä kansissa sisältävä 823 sinettiä, joista 

toiset määrätyt, toiset määräämättömät. 

"Sigill Samling" nidos sinisissä kansissa; nidok 

sen selästä vesi kirjoituksen' hävittänyt; sisäl 

tää 1119 sinettiä, jotka kaikki ovat määrätyt. 

"Sigill Samling Ryska Sigiller 2", nidos sinisi 

sä kansissa sisältävä 456 sinettiä, jotka ovat 

määräämättömät ja osaksi särkyneet. 

(Kokoelmaan kuuluu lisäksi:"Sveriges rikes rid-

derskaps och adels vapen bok" joka kirjaston lu 

ettelossa mainitaan). 

A.O.Heikelin marraskuun 6 p. 1877 Hauhon 

kihlakunnasta tuomat esineet. Kts. Uuinaismuis-

toyhdistyksen pöytäkirja sanotusta päivästä sek 

Heikelin "Kertomus muinaisjäännöksistä Hauhon 

kihlakunnassa"(=Bidrag till kännedom af Finland 

natur och folk, utgifna af 1.'inska Vetenskaps-

Societeten. Tjugondenionde Häftet. Helsingfors 

1878). 

Yliopiston 

lunastamat. 

Kuittikirja 

N:o 463-476. 

  


